

Договор
№ СОВ-563
от 15.02.2026 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Галова Наталья
Александровна

(подпись, фамилия, инициалы)

31 марта 2026 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1296883)

В

Обществе с ограниченной ответственностью «НВЦ Агроветзащита»

(полное наименование работодателя)

129329, г. Москва, Игарский проезд, д. 4, стр. 2

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7716520412

(ИНН работодателя)

771601001

(КПП работодателя)

1057746171097

(ОГРН работодателя)

73.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)

Спирин А.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Секина М.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2026

(дата)

31.03.2026

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «НВП Агроветзащита»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0		
из них женщины	12	12	0	12	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	Администрация												2			2	
20	Директор по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
	Научная группа																
21	Главный специалист по кормлению птиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
22	Заместитель директора по науке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
23	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
24	Руководитель направления Аква культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет

25	Сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Научный сотрудник по истии-патологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Консультант по научной ра-боте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Консультант по научной ра-боте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (28А)	Консультант по научной ра-боте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (28А)	Консультант по научной ра-боте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (28А)	Консультант по научной ра-боте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Лаборант по истиипатологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных тех-нологий																							
34	Специалист по защите инфор-мации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления человече-скими ресурсами																							
35	Старший специалист по пер-соналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Канцелярия																							
36	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																							
37	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Голова Наталья Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(PLATE)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель АХО

(должность)

(родиться)

Спирин А.И.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(माता)

Младший специалист по охране труда
(должность)

(ДОЛЖНОСТЬ)

(продолж.)

Секина М.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(жата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1738

Миргазиев Р.Р.

16.03.2026

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «НВЦ Агроветзащита»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
Научная группа					
Отдел информационных технологий					
Отдел управления человеческими ресурсами					
Капцелария					
Юридический отдел					

По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда на рабочих местах не требуются.

Дата составления: 16.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Галова Наталья Александровна
31.03.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель АХО
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Спирин А.И.
31.03.2026 (дата)

Младший специалист по охране труда
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Секина М.В.
31.03.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1738
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Миргазизянов Р.Р.
16.03.2026 (дата)